
 

新型コロナウイルス流行に係る友好都市岳陽市への支援のお願い 
 

各 位 
 

 日頃より、当協会の活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、中国湖北省武漢市を発端とした新型コロナウイルスによる肺炎の流行が拡大してお
り、沼津市の友好都市である岳陽市においても、複数の肺炎患者が確認され治療を受けている
とのことです。今後更なる拡大が危惧されることから、マスク等物資の送付など岳陽市への支
援を行いたいと考えております。 

つきましては、支援金を下記のとおり受け付けますので、皆様方の温かいご支援を賜ります
ようお願いいたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

令和２年１月 30 日 
 
                   沼津国際交流協会  

会     ⻑ 田中 治之 
                          岳陽部会⻑ 濵道 知 

支援金額 一口 １,０００円 

納入方法 

下記のいずれかの方法でお願いします。 
① 口座振込 スルガ銀行 沼津市役所出張所 

普通預金  口座番号 ３６６２９１４ 
口座名義  沼津国際交流協会友好都市岳陽市 

新型肺炎支援金口 代表 田中治之 
※大変恐縮ですが、振込手数料のご負担をお願いいたします。 

（スルガ銀行の窓口でお振込みの場合、手数料は無料となります。） 
また、振込書類の控えにて領収書に代えさせていただきますことをご了承く
ださい。 

 
② 沼津国際交流協会事務局へ持参 

募集期間 令和 2 年 3 月末まで 

問い合わせ 沼津国際交流協会事務局（沼津市役所 2 階地域自治課内） 
沼津市御幸町 16 番 1 号  電話 055-934-4717  


